[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                                                                                                                     № 90
Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета  - территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и закрепляемые за ними виды доходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

            В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить перечень главных администраторов доходов местного бюджета  - территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и закрепляемые за ними виды доходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Дубанос Т.А.
    4.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новокривошеинского
сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                           А. О. Саяпин
Дубанос Т.А.

4-75-33

Направлено:

Бухгалтерия

Прокуратура

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

                                                                      Постановлением Администрации
Новокривошеинского сельского поселения
                               от 16.12.2021 № 90
Перечень главных администраторов доходов местного бюджета – территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и закрепляемые за ними виды доходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главных администраторов доходов бюджета -территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и закрепляемые за ними виды доходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	1
	2

	Управление Федерального казначейства по Томской области

	100 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный  бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	Управление Федеральной налоговой службы  по Томской области

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы с физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным  в границах сельского поселения

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,  расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в  границах сельских поселений